REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

KUKES

Nr. 912/1 Prot. Kukés, mé 20.10.2023

LENDA: Njoftim mbi daten dhe oren e zhvillimit te intervistes se strukturuar me-goje dhe

vleresimit profesional te kandidatit per pozicionin Specialist i Marrédhénieve me
Publikun, Median dhe me Jashté:

N& mbéshtetje t& nenit 54, 55, 56/7, 57, 58, 60, 62, t& Ligjit nr. 98/2016, “Pér organizimin e
pushtetit gjyqésor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Vendimit nr.622, daté 10.12.2020,
“Pér lévizjen paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjyqésor”, Udh&zimit
nr.85, daté 11.03.2021 t& Keéshillit t& Larté Gjygésor “Pér procesin e plotésimit t& vendeve t& lira
né shérbimin civil gjyqésor népérmjet procedurés sé lévizjes paralele, ngritjen né detyré dhe
pranimin né shérbimin civil gjygésor”, Vendimit nr. 78, dat& 18.07.2023 t& Késhillit t& Gjykates,
shpallja nr 717 prot date 06.09.2023, Késhilli i Gjykatés, prané Gjykatés s€¢ Shkallés s¢ Par¢ e
Juridiksionit t& Pérgjithshém Kukés do te mblidhet per zhvillimin e intervistes se strukturuar me
goje dhe vleresimit profesional te kandidateve te kualifikuar per pozicionin Specialist i
Marrédhénieve me Publikun, Median dhe me Jasht& me date:

Data e zhvillimit: 24.10.2023, ora 13:40 ne ambientet ¢ Gjykatés s¢ Shkallés sé Par€ e
Juridiksionit t& Pérgjithshém Kukés

Njoftimi i1 drejtohet kandidatit te kualifikuar ne testimin me shkrim:

1- Arben Sokoli




